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Czego się nauczysz?
Nauczysz się zarządzać zespołem i organizacją, stosując techniki przywódcze oraz wiedzę z
zakresu psychologii biznesu w codziennej pracy menedżerskiej.

Poznasz prawo gospodarcze , które pomoże Ci zrozumieć regulacje dotyczące odpowiedzialności
prawnej w działalności biznesowej i zarządzaniu.

Zdobędziesz wiedzę na temat tworzenia biznesplanu, co pozwoli Ci skutecznie planować
działania strategiczne i rozwijać przedsiębiorstwo.

Nauczysz się zarządzać aktywami i pasywami spółek, co umożliwi podejmowanie trafnych
decyzji finansowych w celu zwiększenia efektywności przedsiębiorstwa.

Opanujesz umiejętności w zakresie public relations, które pomogą Ci budować pozytywny
wizerunek firmy oraz zarządzać jej komunikacją w kryzysie.

Rozwiniesz kompetencje w zakresie zarządzania konfliktem w biznesie, wykorzystując
mediacje i negocjacje jako narzędzia do rozwiązywania trudnych sytuacji.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako menedżer w firmie produkcyjnej. Zarządzaj zespołem, analizuj procesy
biznesowe i dbaj o zgodność działań z przepisami prawa pracy oraz handlowego.

Zatrudnij się jako specjalista ds. compliance. Wspieraj firmę w przestrzeganiu przepisów
prawa gospodarczego, regulacji branżowych oraz zasad etyki biznesowej.

Bądź doradcą ds. restrukturyzacji w kancelarii prawnej. Pomagaj przedsiębiorstwom
przechodzić przez procesy restrukturyzacyjne, oferując wsparcie prawne i biznesowe.

Zostań specjalistą ds. windykacji w instytucji finansowej. Opracowuj strategie odzyskiwania
należności, prowadząc negocjacje z dłużnikami, zarządzając procesami windykacyjnymi.

Pracuj jako kierownik ds. public relations. Buduj wizerunek firmy, planuj komunikację
kryzysową i wdrażaj strategie, które wspierają pozycję rynkową organizacji.

Zatrudnij się jako prawnik korporacyjny. Opracowuj dokumenty prawne, doradzaj w sprawach
przekształceń spółek,dbaj o zgodność działań firmy z regulacjami prawnymi.

Dodatkowe informacje o specjalności
Program kształcenia został opracowany w sposób zapewniający dostosowanie się do zmieniających się
warunków o charakterze społeczno-gospodarczym i – co się z tym bezpośrednio wiąże – oczekiwań rynku
pracy.
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Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Savoir-vivre/ Negocjacje i protokół dyplomatyczny

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Zarządzanie zespołem projektowym

Prawo karne gospodarcze

Public relations w zarządzaniu

Biznesplan – tworzenie i analiza

Mediacje i arbitraż w zarządzaniu

Zarządzanie konfliktami w biznesie

Zarządzanie aktywami i pasywami spółek

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych: 

240 godzin nauki języka obcego (w semestrze 2, 3, 4).
Na studiach niestacjonarnych:

180 godziny nauki języka obcego w 3 i 4 semestrze.
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Możesz wybrać: j. angielski lub j. niemiecki.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich realizują 960 godzin
praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z
kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów masz też
szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi współpracujemy,
dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z programu
Very Important Student (VIS) i studiować w
pierwszym semestrze nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

